令和４年１０月３日

令和４年度 教育実習生 様

福島県立いわき湯本高等学校長

令和４年度 教育実習ならびに教育実習オリエンテーションについて

  下記のとおり、令和４年度の教育実習を行います。併せて、令和４年度教育実習のオリエ

ンテーションを事前に行いますので、大学からの配布物（実習日誌、出勤簿、報告書等を）

持参してください。なお、昨今の社会情勢をふまえて実習開始二週間前からの健康管理記録

をＨＰ上からダウンロード・印刷していただき該当期間の健康状態を記録したものをオリ

エンテーション時にご持参ください。

記

１ 教育実習実施期間

令和４年１０月２４日（月）～ １１月１１日（金） （３週間）

２ 教育実習オリエンテーション

令和４年１０月２１日（金）１３：３０～ 本校会議室

３ その他

   健康観察記録シートをダウンロード・印刷して記録をとってください。

体調等に異変があった場合はすみやかに事務担当者までご連絡ください。

問い合わせ先

（事務担当 教務部 教育実習係 電話０２４６－４２－２１７８）